
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECClON DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPClbN
ORDEN SERVICIO

28/04/2023Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV-0254

OSV-0254 
RV1017-0023

RV1017-0023 - 04/04/202 
3 Dias habiles

Fecha Orden 28/04/2023
Plazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 8 DE MAYO DE 2023, SE HACE CONSTAR QUE SE 
RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 005964-MANUEL JESUS DE ATOCHA ANGULO ROMERO

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche (2)

Nombre LUIS FELIX GONZALEZ BELTRAN 
Cargo JEFE DE DEPARTAMENTO 

Dependencia 10-SECRETARIA DE BIENESTAR

Unidad 17-Uniclad Actministrativa

VEHICULO

Placa CP-3607-A 
Modelo 2008

Serie 1D7HE48K78S637880
Descripcion DODGE . DAKOTA SLT CREW CAB 4X2 PICK UP.

Cilindros 6 
Litraje 3.7

Linea CAMIONETA
Kilometraje 282264 

Diseno Motor GASOLINA

«
DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $139.20-
0020 GRASA ROSHFRANS BOTE 1 5120.00 5120.00

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $8,212.80

0045 3ALER0 MAZA DELANTERO 52,900.00 52,900.00NACIONAL PIEZA 1

0057 TERMINAL DE DIRECCION SAFETY 1 5680.00 | 5680.00PIEZA

/0058 ROTULA INFERIOR 5400.00 5400.00FYBREX PIEZA 1

0436 HORQUILLA SUPERIOR DERECHA SAFETY PIEZA 1 52,500.00 52,500.00

1378 5600.00 $600.00

$5,104.00

JUEGO DE BALATAS DELANTERAS PARA CAMIONETA

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

CANOBRAKE JUEGO 1

0016 52,500.00 52,500.00N/A SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
SUSPENSION./CAMBIO DE HORQUILLA SUPERIOR DERECHA 

j Y AJUSTE,LIMFIEZA Y ENGRASADO DE HORQUILLA 
SUPERIOR IZQUIERDA, CAMBIO DE ROTULA INFERIOR 
DERECHA Y LIMPIEZA, AJUSTE Y ENGRASADO DE ROTULA 

I INFERIOR IZQUIERDA, CAMBIO DE TERMINAL MUNON 
: DERECHO, AJUSTE,LIMPIEZA Y EN

0024 REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS N/A 5400.00 5400.00SERVICIO 1
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3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
0149

$5,104.00
SI,500.00 Si,500.00N/AREVISI6N Y/O REPARACI6N DEL SISTEMA DE 

RODAMIENTOS/CAMBIO DE BALERO MAZA LADO DERECHO Y 
LIMPIEZA,AJUSTE Y ENGRASADO DE BALERO MAZA 
IZQUIERDO.

SERVICIO 1

$11,600.00- 
$1,856.00 

$0.00

SUBTOTAL
IVA

RESICO 
TOTAL $13,456.00

(SON: TRECE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N )

Cadena Original: |10|17||OSV-0254|5964|134560000|28042023|9|93|0820aaaa 
Cadena Encriptada : n7xoNmwOCGdJCT99ErLINcLpOg4J7kmVqL50fHPXxjDiACfuJoSOuFcjVQNNzao+vVbcTwZnwac=

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111110172713EA190000E006001400560N115A3551

MONTO
$5,104.00 
$8,212.80 

$139.2CT
2111110172713EA190000E006001400560N115A2961 
211111017 2 713EA190 0 0 0E0 0 6 0014 0 0 5 6 ON 115 A2 612

$13,456.00TOTAL:

- Clasificacion Economica
TG 1 - Gasto Corriente
FO | 1 - No Etiquetado
TF 5 - Recursos Federales
FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)

Tipo de Gasto
Fuente de Origen

Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente 

Fuente Especifica

Observaciones NINGUNA

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAACORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: LUIS FELIX GONZALEZ BELTRAN NOMBRE: MANUEL JESUS DE ATOCHA

PUESTO: JEFE DE TALLER MECANICOPUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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